Prefeitura Municipal de Grupiara
CNP.I N. 17.827.8~S/OOOI-27

C E I' JR.470-0UO - Eslndo de 1\'finns Gcrui~

DECRETO No 052 DE 10 DE JUNHO DE 2024

"Homologa o resultado final do Processo

Seletivo Público 001/2024- ACSIACE realizado

pelo Municlpio de Grupiara e dfl outras

providfmcías"

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRUPIARA/MG, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Grupiara/MG e

demais disposições constitucionais e regulamentares,

RESOLVE:

Art 1°- Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Público

001/2024- ACS/ACE, conforme resultado oficial presente no anexo I deste Decreto.

Art. 2° - O prazo de validade do processo seletivo será de dois anos

contados da data de sua homologação, podendo, por ato expresso do Chefe do

Poder Executivo Municipal ser prorrogado por igual período.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

\ . __ __-J
):_)..>--

RONALDO Jd~é MAC Aoo
Profolto Municipal

Certifico p~ra 0 da id"

... ~ ... ~~. --' vV OS fina QU

...--.u<fo em local d • e o presen .. termo foi
MuNcipal de 011Jplara~~~stume no Paço Ô Prefeitura

e L p ~7 ':J._

PREFEITURA MUNIC P.
~ DE ORUPIARNMG

Digitalizado com CamSca~

https://v3.camscanner.com/user/download